
Nr. 28433
15 oktober

2013

Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

2 oktober 2013, 2013-0000137996, tot opneming in en verwijdering uit het 

register buitenlandse kinderopvang

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 1.48 van de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen;

Besluit:

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid maakt op grond van artikel 1.48, vierde lid, van de 
Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen opneming in en verwijdering uit het register 
buitenlandse kinderopvang bekend in de Staatscourant.

Ten opzichte van de vorige publicatie van opneming in en verwijdering uit het register buitenlandse 
kinderopvang, zoals gepubliceerd in de Staatscourant 2013, nr. 19309, zijn de in de bijlage opgenomen 
kinderopvangvoorzieningen opgenomen in het register buitenlandse kinderopvang. Er is één 
kinderopvangvoorziening verwijderd uit het register buitenlandse kinderopvang.

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag van publicatie van dit besluit in de Staatscourant.

Dit besluit zal met toelichting en de bijlage in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze:
M.P. Flier.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 28433 15 oktober 2013



TOELICHTING 

Op grond van artikel 1.48, vierde lid van de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen 
maakt de Minister opneming in en verwijdering uit het register buitenlandse kinderopvang bekend in 
de Staatscourant. In de Staatscourant 2011, nr. 23480, is aangegeven dat periodiek mededeling zal 
worden gedaan van opneming in en verwijdering uit het register buitenlandse kinderopvang in de 
Staatscourant en dat een actuele versie van het register buitenlandse kinderopvang te vinden is op 
www.rijksoverheid.nl/kinderopvang. Het register wordt maandelijks vernieuwd op de website van de 
rijksoverheid en één keer per kwartaal gepubliceerd in de Staatscourant. Op 11 juli 2013, Staatscou-
rant 2013, nr. 19309 was de vorige publicatie in de Staatscourant, die betrekking had op het tweede 
kwartaal van 2013.
In de periode van 1 juli tot 1 oktober 2013 zijn vijf kinderopvangvoorzieningen opgenomen in het 
register buitenlandse kinderopvang. Er is één kinderopvangvoorziening verwijderd uit het register 
buitenlandse kinderopvang.
Sommige kinderopvangvoorzieningen hebben een registratiedatum die voor 1 juli 2013 ligt. Dit komt 
doordat de betreffende aanvraag voor opname in het register buitenlandse kinderopvang voor 1 juli 
2013 was ingediend, maar op die datum nog in behandeling was. Wanneer een voorziening wordt 
opgenomen in het register buitenlandse kinderopvang, gebeurt dat met terugwerkende kracht vanaf 
de datum van ontvangst van het aanvraagformulier door de Minister.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze:
M.P. Flier,
Directeur Kinderopvang.

2 Staatscourant 2013 nr. 28433 15 oktober 2013



BIJLAGE 

De onderstaande kinderopvangvoorzieningen zijn in de periode van 1 juli 2013 tot 1 oktober 2013 
opgenomen in het register buitenlandse kinderopvang.

Registratie-

nummer

Land Gegevens

Hongarije Gegevens

Ho 3. Naam opvanglocatie Belvárosi Játékóvoda
Adres Balaton Utca 15
Postcode 1055
Plaats van vestiging Boedapest
Land Hongarije
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 27 november 2012
Noorwegen Gegevens

Nrw 3. Naam opvanglocatie Forradal Barnehage
Adres Forradal
Postcode 7520
Plaats van vestiging Hegra
Land Noorwegen
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 25 juni 2013
Verenigd Koninkrijk Gegevens

VK 47. Naam opvanglocatie Jane Taylor
Adres Falconers Barn, Milton, Martock
Postcode TA12 6AL
Plaats van vestiging Somerset
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 16 maart 2012

VK 48. Naam opvanglocatie Maggie & Rose Village Nursery
Adres 1 Essex Place Square
Postcode W4 5UJ
Plaats van vestiging Londen
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 7 augustus 2013

VK49. Naam opvanglocatie Playdays Nursery
Adres 100-102 Wimbledon Hill Road
Postcode SW19 7PB
Plaats van vestiging Wimbledon, Londen
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 22 augustus 2013

De onderstaande kinderopvangvoorziening is in de periode van 1 juli 2013 tot 1 oktober 2013 
verwijderd uit het register buitenlandse kinderopvang.

Registratie-

nummer

Land Gegevens

Italië Gegevens

It 8. Naam opvanglocatie La Torta in cielo
Adres Via Orfeo 32/5A
Postcode 40124
Plaats van vestiging Bologna
Land Italië
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 11 februari 2013 t/m 1 september 2013

3 Staatscourant 2013 nr. 28433 15 oktober 2013


	Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 2 oktober 2013, 2013-0000137996, tot opneming in en verwijdering uit het register buitenlandse kinderopvang
	TOELICHTING 
	BIJLAGE 


